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«Приложение №4
к Порядку составления
и ведения кассового плана
бюджета сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостанв текущем финансовом году




[bookmark: P1387]ПРОГНОЗ ПОСТУПЛЕНИЙ НАЛОГОВЫХ И НЕНАЛОГОВЫХ
ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
НА ТЕКУЩИЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД

на "__" ___________ 20__ г.



Отдел прогнозирования финансовых ресурсов и налогов
Министерства финансовРеспублики Башкортостан

Единица измерения: руб.

	Наименование показателя
	Код по БК и дополнительной классификации
	Январь
	Февраль
	Март
	Итого за 1 квартал
	Апрель
	Май
	Июнь
	Итого за 1 полугодие
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Итого за 9 месяцев
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Итого за год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Налоговые и неналоговые доходы, в том числе:
	0210
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	налоговые доходы
	0211
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	неналоговые доходы
	0212
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Начальник отдела
(иное уполномоченное лицо)   _________    _______________________
        (подпись)     (расшифровка подписи)

Исполнитель ______________ ___________ _____________________ _________
    (должность)   (подпись)  (расшифровка подписи) (телефон)

СОГЛАСОВАНО
Заместитель министра финансов
Республики Башкортостан (иное уполномоченное лицо)
_________  ______________
(подпись)  (И.О.Фамилия)

"___" __________ 20__ г.»
